EDITAL Nº 001/2022

 ESCOLHA DE COORDENADOR (A) E COORDENADOR (A) SUBSTITUTO

(A) – CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

  A Comissão de consulta, designada pela Portaria Nº 113, de 14 de outubro de

2022, para conduzir o processo de escolha de Coordenador (a) e Coordenador (a) Substituto

(a) do Curso de Engenharia Florestal/UFSM, torna público que a inscrição de “chapa” para a

sucessão na coordenação será realizada através de requerimento, dirigido à Comissão, no

período de 19 de outubro de 2022 a 20 de outubro de 2022, das 09h às 16h30min, na

Secretaria da Coordenação do Curso (Sala 3115, prédio 42). A eleição ocorrerá no dia 21 de

outubro de 2022. O Regimento Eleitoral, aprovado em reunião do Colegiado do Curso, está

disponível na secretaria e pode ser solicitado por e-mail (engenhariaflorestal@ufsm.br).

  Comissão de Consulta, aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois

mil e vinte e dois.

Profª. Suelen Carpenedo Aimi

Presidente Comissão de Consulta

TAE Luciana Lorenson Pithan da Silva

Membro

Acad.Clarissa Giacomelli da Silva

Membro

Edital de eleição (011)
Descrição Nome do arquivo

2-Edital_Eleição_2022.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.121592/2022-69
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANA LORENSON PITHAN DA SILVA (Assistente em Administração)
03.09.02.00.1.0 - SECRETARIA DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL - SCGEFL

18/10/2022 10:44:54

SUELEN CARPENEDO AIMI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
03.30.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FLORESTAIS - DCFL

18/10/2022 10:57:43

CLARISSA GIACOMELLI DA SILVA (Aluno de Graduação)
03.09.02.01.0.0 - Engenharia Florestal - 13856

18/10/2022 11:02:21

Código Verificador: 2007603

Código CRC: 8c07c28e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2007603&crc=8c07c28e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2007603&crc=8c07c28e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2007603&crc=8c07c28e